de integração com a rede municipal e os fluxos pactuados com a Secretaria Municipal de 

Saúde, especialmente no que se refere a encaminhamentos, acompanhamento de casos e 

registros, preservado o sigilo e a proteção de dados pessoais sensíveis. 

4. DO VALOR, REPASSE, DOTAÇÃO E VIGÊNCIA 

4.1. Valor total da parceria: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

4.2. Forma do repasse: R$ 3.000,00 (três mil reais) mensais, por 12 (doze) meses, mediante 

cronograma de desembolso, condicionado à regularidade da execução, ao cumprimento das 

obrigações pactuadas e às exigências do Termo de Fomento, inclusive quanto à

[...]

O Plano de Trabalho aprovado poderá ser ajustado tecnicamente antes do início da 

execução, sem descaracterização do objeto, mediante anuência formal do Município, por 

despacho do(a) Gestor(a) da Parceria. 

CLÁUSULA TERCEIRA — DO VALOR, DOTAÇÃO E FORMA DE REPASSE 

3.1. O valor total do Termo é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

3.2. O repasse ocorrerá em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 3.000,00 (três mil reais), 

conforme cronograma de desembolso, condicionado: 

I — à regular execução das metas pactuadas; 

II — à apresentação e aprovação dos relatórios periódicos;